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Опрема 
Зафатнина на 

мотор (ccm) 
Менувач Сила на мотор 

(kw/hp) 
Редовна цена Акциска цена 

Comfort 5MT 1.5 5 MT 85/115 18.990 € 
(1.173.582 МКД) 

16.990 € 
(1.049.982 МКД) 

Comfort CVT 1.5 6-степен CVT 85/115 20.490 € 
(1.266.282 МКД) 

17.990 € 
(1.111.782 МКД) 

Intelligence CVT 1.5 6-степен CVT 85/115 22.990 € 
(1.420.782 МКД) 

21.990 € 
(1.358.982 МКД) 

• 7 години гаранција/160.000 км 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.650 мм 

4.385 мм 

 

 
 
 

 
ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

ОПРЕМА Comfort 5MT Comfort CVT 
Intelligence 

CVT 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4385x1850x1650 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2650 мм 

Маса но возило кг 
1400 кг 

Капацитет на резервоар на 

гориво Л 50 Л 

 
 
 

 
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 
1.5 л Атмосферски 

Максимална моќност (kw/hp) 85/115 

Максимален вртежен момент Nm 145.5 Nm 

Тип на трансмисија Мануелен 5 
степен 

 
6 степен CVT 

Комбинирана потрошувачка на 

гориво (WLTP1) (L/100km) 

6,8 L/100km 7,0 L/100km 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

1.850 мм 

1.
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ОПРЕМА 
Comfort 5 MT Comfort CVT Intelligence CVT 

 
 
 
 
 
 
 

 
НАДВОРЕШНОСТ 

LED предни дневни светла ● ● ● 

LED позициони светла ● ● ● 

Електрично подесување на ретровизори ● ● ● 

Автоматско склопување на ретровизори при 
заклучување на возило 

- - ● 

Алуминиумски фелни 205/55 R16 ● ● ● 

Автоматски светла прилагодлици на светлина ● ● ● 

Стаклен панорамски електричен кров со отворање на 
повеке позиции 

- - ● 

Задно LED светло за магла ● ● ● 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ВНАТРЕШНОСТ И 

КОМФОРТ 

Мултифункционален управува со команди ● ● ● 

Управувач обложен со кожа ● ● ● 

Управувач подесив во висина ● ● ● 

Дигитален клуч (Smart key) со Start/Stop копче за 
палење 

- ● ●  

Кожен ентериер ● ● ● 

Возачко седиште прилагодливо во 6 правци ● ● ● 

Совозачко седиште прилагодливо во 4 правци ● ● ● 

Електрика на предни и задни стакла ● ● ● 

Клима уред со систем за одмаглување на стакла ● ● ● 

Греење/одмзнување на задно стакло ●  ● ● 

Електричен серво управувач подесив во висина ●  ● ● 

Автоматски клима уред со електронска 

контрола 

● ● ● 

Потпирач за рака во преден дел ● ● ● 

Звучници 2 звучници 2 звучници 2 звучници 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
БЕЗБЕДНОСТ 

Воздушни перничиња 2х предни 2х предни 2х предни 

Систем за контрола на тракција (TCS) ● ● ● 

Систем за контрола за стабилизација на возилото 
(ESC) 

● ● ● 

Систем за електонска дистрибуција на сила на 
сопирање (EBD) 

● ● ● 

Помош при возење во нагорнина и надолнина - ● ● 

Сигнализација за отворени врати ● ● ● 

Задна камера за паркирање со графички приказ ● ● ● 

Електронска паркинг кочница - ● ● 

Auto-Hold - ● ● 

Задни паркинг сензори со звучен сигнал - - ● 

Систем на мерење на притисок на пневматици (TPMS) ● ● ● 



●● 

Abc Brother Auto Moto Centar 
Овластен увозник и сервисер на Dongfeng 

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, Македонија 
тел: +389 (2) 2617-191 

www.dongfeng.mk 

 

Темпомат -                                   ● ● 

ISO-FIX ● ● ● 

Дополнително заклучување на задни врати (Child lock) ● ● ● 

Дополнителна заштита на задни стакла - родителска 
контрола/Копче за блокирање на задна електрика - 
родителска контрола 

●                                            ● ● 

Резервно тркало ● ● ● 

ТТЕХНОЛОГИЈА 

Конекција Carbit Link ● ● ● 

Radio ● ● ● 

Bluethoot за конекција за мобилен телефон со Audio 
Streaming 

● ● ● 

1 х USB конектор ● ● ● 

12 V приклучок ● ● ● 

Дигитална инструмент табла 7" LCD ● ● ● 

Мултимедијален систем со 13" дисплеј осетлив на 
допир 

● ● ● 
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